МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования «Мордовский государственный педагогический институт
имени М.Е. Евсевьева»

(МГПИ)

ПРИКАЗ

Л9. О g. JjO /9  №
Саранск

О зачислении

На основании Приказа Минобрнауки России от 14.10.2015 № 1147 «Об
утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам высшего
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам
магистратуры», Правил приема на обучение по образовательным программам
высшего образования (программам бакалавриата, специалитета, магистратуры) на
2019-2020 учебный год в Федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования «Мордовский государственный
педагогический институт имени М. Е. Евсевьева», решения приемной комиссии
(протокол от 28.08.2019 № 21) п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить с 1 сентября 2019 года на 1 курс заочной формы обучения с
нормативным сроком обучения 4 года 6 месяцев абитуриентов, успешно прошедших
вступительные испытания и подавших согласие на зачисление, на места по договорам
об оказании платных образовательных услуг согласно прилагаемому списку:

Факультет физической культуры
Направление подготовки 49.03.01 Физическая культура

профиль Спортивная тренировка в избранном виде спорта
1. Шестов Никита Викторович 201
2. Коркина Дарья Витальевна 194
3. Суровенков Андрей Александрович 180
4. Бояркин Николай Александрович 172
5. Холодков Вадим Владимирович 172
6. Балакирева Маргарита Дмитриевна 171
7. Потехин Павел Сергеевич 168
8. Меркулов Илья Николаевич 163
9. Хахлев Никита Вячеславович 160
10. Клюев Владимир Сергеевич 152
11. Синегурский Федор Александрович 149
2. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора

работе С.М. Мумряеву.

Ректор \ М. В. Антонова

Подготовлено в системе 1С:Университет (000011529)